ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе № 3 с открытой формой подачи предложений по цене на право заключения договора аренды объекта недвижимости , находящегося в муниципальной собственности Дивеевского района, назначенном на 14 июня 2013 года в 10 час. 00 мин.
«_13_»  июня  2013 г.

                         _10__ час. _00__ мин.

 Единая комиссия по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности, назначенная постановлением главы администрации Дивеевского района от 23 августа 2010 года № 644, в составе председателя Забродиной А.В., секретаря  комиссии Денискиной Ю.Н., членов комиссии Мироновой М.И., Сырова С.А., Бнятовой Т.М., Молодцовой А.О., рассмотрела заявки на участие в аукционе № 3 с открытой  формой подачи предложений по цене и по подаче заявок на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Дивеевского района, который состоится 14 июня 2013 года в 10 час.00 мин по адресу Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10 (актовый зал):

 Лот № 1 - площадь 4 кв.м. в нежилом административном здании, 2-х этажном, общей площадью 1914,47 кв.м., инвентарный номер 699, расположенном по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10.
Поступила   1 заявка:
Заявка № 1 – открытое акционерное общество «Сбербанк России», ИНН 7707083893, КПП 526002001, ОГРН 1027700132195, юридический адрес: 117997, г. Москва, ул. Вавилова, д. 19,  лице управляющего Саровским отделением Головного отделения по Нижегородской области Волго-Вятского банка ОАО «Сбербанк России» Масягина Николая Александровича, действующего на основании Устава и доверенности № 242/23 Д от 06.04.2013 года.
Рассмотрев заявку № 1 комиссия установила:

- заявитель ОАО «Сбербанк России» соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам аукциона;

- заявка подана в сроки, установленные аукционной документацией для подачи заявок на участие в аукционе;

- заявка, с приложенными документами, соответствует требованиям аукционной документации,

- перечисление задатка претендентом подтверждено платежным поручением, поступление задатка от претендента и фактическое зачисление денежных средств на счет организатора торгов подтверждено платежным поручением от 30.05.2013 года.

Решение комиссии:

Признать аукцион несостоявшимся. Заключить договор аренды с ОАО «Сбербанк России» как с единственным участником аукциона на условиях, заявленных организатором торгов (арендная плата по договору аренды составит 1911,00 рублей в месяц (без НДС).

 Количество заявок отозванных Претендентами – нет.

Заявителей, которым отказано в допуске к участию в аукционе – нет.
Денежные средства (задаток) претендента перечислены на счет арендодателя в полном объеме.

Состав комиссии – 6 человек.

Присутствуют – 6 человек. Кворум имеется.

Голосовали: «За» - 6ел.; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Председатель комиссии:
    ___________________ / А.В.Забродина /

Члены комиссии:                         ___________________ / М.И.Миронова /

               ___________________ / С.А.Сыров /
                                                        ____________________/Т.М. Бнятова/

                                                        ___________________/А.О. Молодцова/

Секретарь комиссии:
                __________________ / Ю.Н.Денискина/